[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	августа
	20
	17
	г.

	№
	214

	с. Перегребное

О создании комиссии по проведению

проверки готовности к отопительному

периоду 2018 - 2019 годов теплоснабжающих,

теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии сельского поселения Перегребное

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом  Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Распоряжением Северо-Уральского управления Ростехнадзора от 05.07.2017 № 57/7063 «Об утверждении Программы проверки по оценке готовности к отопительному периоду муниципальных образований»:

1. Создать комиссию по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2018 - 2019 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии сельского поселения Перегребное.

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Перегребное от 04.08.2017 № 214 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии сельского поселения Перегребное».

4. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Перегребное

В.А. Воробьёв

	Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
от 22.08.218 № 214

Состав

комиссии по проведению проверки готовности к отопительному

периоду 2018 - 2019 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций

и потребителей тепловой энергии сельского поселения Перегребное
	Воробьёв Владимир Анатольевич
	–
	глава сельского поселения Перегребное, председатель комиссии

	Мельниченко Дмитрий Федорович
	–
	заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Пономарев Андрей Станиславович
	–
	начальник Управления ЖКХ и строительства администрации Октябрьского района

	Королик Александр Васильевич
	–
	заместитель начальника Управления ЖКХ и строительства администрации Октябрьского района

	Борисова Олеся Дмитриевна
	-
	главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное

	Шевчукова Людмила Васильевна
	–
	ведущий специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное

	По согласованию
	–
	представитель отдела гражданской защиты населения администрации Октябрьского района

	По согласованию
	–
	представитель Няганского отдела инспектирования Службы жилищного и строительного надзора ХМАО-Югры

	По согласованию
	–
	представитель газораспределительной организации ОАО «Газпром газораспределение Север»